
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

01.04.2024                                                                                                        № 1251  

 

 

Об утверждении отчета о ходе реализации и об оценке эффективности 

муниципальных программ города Мурманска в 2023 году 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, 

решением Совета депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618  

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании город Мурманск», постановлениями 

администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ города Мурманска», от 21.01.2013 № 54 «О создании Программно-

целевого совета города Мурманска» и на основании протокола заседания 

Программно-целевого совета города Мурманска от 21.03.2024 № 1-24 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить отчет о ходе реализации и об оценке эффективности 

муниципальных программ города Мурманска в 2023 году согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска 

  

Ю.В. Сердечкин

 


